ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

V/v giải quyết nội dung chồng
lấn diện tích quy hoạch đối với

mỏ khoáng sản tại xã Phước Mỹ,
thành phố Quy Nhơn

                                                  Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Cục Thuế tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;
- Công ty TNHH MTV Đầu tư và

Phát triển Kho bãi Nhơn Tân.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
4935/STNMT-TNKS ngày 30/12/2024, đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số
4775/SXD-QLXD&VL ngày 23/12/2024, đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại
Văn bản số 3675/SKHĐT-TTXD ngày 23/12/2024 và đề nghị của UBND thành
phố Quy Nhơn tại Văn bản số 5880/UBND-ĐT ngày 27/12/2024 về việc chồng
lấn diện tích mỏ đấu giá quyền khai thác khoáng sản với các dự án khác tại xã
Phước Mỹ, thành phố Quy Nhơn của Công ty TNHH MTV Đầu tư và Phát triển
Kho bãi Nhơn Tân; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường và liên ngành tại
Văn bản nêu trên. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty TNHH
MTV Đầu tư và Phát triển Nhơn Tân lập hồ sơ đề nghị cấp phép khai thác đối với
khu vực mỏ khoáng sản diện tích 16,79ha đã trúng đấu giá tại xã Phước Mỹ,
thành phố Quy Nhơn theo quy định.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan, đơn vị liên quan
phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.
          KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:           PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh:

- Lưu: VT, K4.

             Nguyễn Tuấn Thanh

89 04 01